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002464 
 
Lausunto Vantaan ratikan Pakkalan asemakaavamuutosehdotuksesta 
 

 
Suunniteltava alue sijaitsee Pakkalan ja Veromiehen kaupunginosissa 
Aviapoliksen suuralueella. Alueeseen kuuluu Rälssitien katualuetta, joka 
rajautuu pohjoisessa Äyritiehen, Tasetien katualuetta, Väinö Tannerin tien 
katualuetta, joka rajautuu lännessä Osuustiehen sekä Osuustien katualuetta, 
joka rajautuu pohjoisessa Silvastintiehen. Kaava-alueeseen kuuluu 
kadunvarren kiinteistöt, joiden pinta-alaan kaavamuutos vaikuttaa. 
 
Asemakaavamuutoksella varaudutaan Vantaan ratikkaan osoittamalla riittävä 
tila ratikan vaatimalle infrastruktuurille ja siihen liittyvälle katuympäristölle 
Rälssitiellä, Tasetiellä, Väinö Tannerin tiellä ja Osuustiellä.  
 

 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
Kaavamuutosehdotus mahdollistaa alueelle pikaraitiontien sekä pysäkkiparit 
Osuustien, Väinö Tannerin tien sekä Rälssitien varrelle. Tarkemmassa 
suunnittelussa tulee varmistaa, että pysäkeille on varattu riittävästi tilaa ja että 
kevyenliikenteen kulkuyhteydet niille ovat sujuvat, turvalliset ja viihtyisät, 
myös esteettömien reittien tulee olla mahdollisimman lyhyet.  
 
Vuonna 2016 tehdyssä Solmu-projektin Vaihtopaikkojen 
kehittämisohjelmassa Jumbon ympäristö on tunnistettu merkittäväksi 
joukkoliikenteen vaihtopaikaksi. Tuolloin alue koettiin hankalasti 
hahmotettavaksi kokonaisuudeksi joukkoliikenteen käyttäjien taholta. 
Yhteistyötä tuleekin tehdä viihdekauppakeskus Jumbo-Flamingon kanssa, 
jotta kevyenliikenteen yhteydet eivät katkea vastuualueiden vaihtuessa ja 
opastus saadaan myös jalankulkijoille toimivaksi, jotta kestävät 
liikkumismuodot olisivat nykyistä houkuttelevammat. 
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Rakentamisen aikaiset häiriöt joukkoliikenteen ja kevyen liikenteen 
sujuvuuteen on minimoitava. HSL on mielellään mukana alueen 
jatkosuunnittelussa kestävien kulkumuotojen osalta. 
 
Lisätietoja lausunnosta antaa ja jatkosuunnittelussa yhteyshenkilönä on 
liikennesuunnittelija Teija Visa. 

 
 

 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 

 
 
Mika Nykänen 
Toimitusjohtaja 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 1.6.2023. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 


